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Kære Alle.

Sommerferietiden er over os, men det skal jo ikke hindre et DIF referat i at nå ud til jer – altså i 
sidste øjeblik(!!)

Når det er os selv, der er oplægsholdere burde man have en skriverobot til referatet, fordi det fyger 
rundt med kloge ord!! 
Juni måneds oplæg lød som bekendt: ”Medbring en kort tekst af religiøst/spirituelt tilsnit, som har 
betydet noget særligt for dig”. Og det skete (lyder det ikke helt religiøst?).

Den første tekst var fra ”Et Kursus i Mirakler”, hvori der sættes spørgsmålstegn ved, om Gud 
egentligt skabte denne plagede jord, når det bibelske Paradis så sandelig er af en anden og mere 
ophøjet substans, om man så må sige.

I Kristeligt Dagblad omkring Thøger Seidenfadens død var et uddrag fra samtaler mellem ham og 
chefredaktør Erik Bjerager omkring tro eller mangel på samme.

Derefter et tekststykke oplæst om skriftemålet i den katolske kirkes ritualer. Efterfulgt af et slags 
opgør heraf – som jeg forstod det.
Herefter indlæg om ondskab og syndsbegreb i det hele taget. 

Bogen ”Gal mands værk” af Fanny Knight blev nævnt, om hendes far, der lå 25 år i sengen – 
lammet, uden at være det og uden liggesår i øvrigt (!!). I sengen blev han altså liggende – indtil han 
fik en ny idé”.

Paulus 1. Korinterbrev om kærlighedens egenskaber.

Alice C. Bailey: ”Kristi tilsynekomst” var også medtaget i det stillede tema.

Der blev delt selvoplevelser ud omkring alkymi og kanalisering og drømme om afdøde kontakt.

”Hvem er Gud for mig?” blev besvaret via salme 23 i Salmernes Bog – Herren er min hyrde…..og 
ved hjælp af George Fox’ ”Light to live by”  [Lys til at leve efter]. En erkendelse af, at Gud virkelig 
er med mig/os.

Niels Peter Selander: ”Det er ukristeligt at slå ihjel – også at slå mange ihjel – det gælder også i 
krig”.

Dag Hammarskjölds dagbog ”Vejmærker” handler om, når tingene er svære her i tilværelsen.



En vigtig note: Der er glemt en bibel ved junimødet, som vi efterfølgende har lagt til side, så 
ejermanden kan få den retur til augustmødet.  

Inden augustmødet får I naturligvis en ’reminder e-mail’ om datoen og et emne at tænke over, så 
alle ligeligt kan komme til orde og give udtryk for sine holdninger.

Næste DIF møde finder sted - (Husk: Sommerferie lukket i juli!):

Tirsdag den 9. august kl.. 19.00

som sædvanligt hos Unitarerne, Dag Hammarskjölds Alle 30, krypten th., 2100 København Ø.

Vi har erkendt, at det af og til vil knibe med oplægsholdere – vel at mærke gratis oplægsholdere – 
og vi kan ikke altid ’vride armen om på’ de samme fem, vi hele tiden benytter os af. 
Som vi kan se på dette referat, er berigende DIF møder ikke afhængig af, om der er et formelt 
oplæg. Gruppens egne temaer har ofte vist sig at være særdeles dynamiske i den henseende. Og DIF 
efterlever hermed også sin bestemmelse om at være et diskussionsforum – bogstaveligt talt.

Sommer og solskinshilsner

Klara Kaare, formand.

                                   NB!

 - Under kaffen - kan I stadig nå at betale kontingent til Lene 1 x 200,- kr. 
eller 
100,- kr. nu og 100,- kr. til efteråret
- hvis I stadig mangler at betale, forstås.

For et helt års religiøse, spirituelle og livskloge input!!




	Dansk Interreligiøst Forum
	Hjemmeside: www.difforum.dk


